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Think ahead.
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Martepianm ans npnbmnpadHs Tork

M'ski 6araTtoyHKLjoHabHI MaTepiany LWBNOKO NOrVHaOTL piavHv Ta onito. MaTepianv ans nprubupaHHs
3abe3nedyroTb NPodeciliHe oumLLEHHS 3aBasik TexHosoril exel CLEAN®.
. M'aki Ta rHy4ki — igeanbHe pilLeHHS o8 0BMEXEHOr0 MPOCTORY
e YHiBepcasbHICTb 3aCTOCYBaHHSA: MOXXE BMKOPUCTOBYBATUCS AN 3arajlbHOro npubupaHHs, onas
SKOro MOTPIOHI MiLHICTb Ta NOrMHabHI BNACTUBOCTI
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AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

Aviation Certified

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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JlaHi Npo NPOAYKT Cucreva
W8

[Opyk
No

TucHeHHs
No

Konip
Bimin

IHdopMmaLis Npo gocTaBky

(CON)
7322540238242

Plastic

55

379g
105 mm
160 mm
195 mm
366.99

3.28 dm3

SAKiCcTb
Premium

[loBXunHa y cknageHoMy CTaHi
19.3cm

J[loBXuHa B HECKIafeHoOMy

CTaHi
38.5cm

(TRP)
7322540238259

Carton

440 (8 CON)

3.6 kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.9kg

28.8 dm3
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LLlap
1

LLinpuHa y cknageHoMmy CTaHi
16 cm

LLInpuHa B HeCKNaaeHoOMy

CTaHi
31.5cm

(PAL)

7322540239157

26400 (60 TRP)
6

10

213.84 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
176.09 kg

1.73m3



